世田谷区制度融資 変更報告書

   年   月   日

世田谷区長 あて

金融機関･支店名

支店長名                    印

担当者名･電話番号

下記のとおり変更しましたので報告します。

記

１．対象事業者

融資制度名

（該当するところに○
印をつけてください）

①景気対策緊急 ②事業 ③創業支援 ④経営活力 ⑤災害応急 ⑥震災緊急

⑦経営改善借換 ⑧省エネルギー対策 ⑨経営特別 ⑩中小企業緊急特別

⑪小口零細(小口・緊急特別小口) ⑫経営高度化 ⑬経営近代化・事業転換多角化

⑭その他（                             ）

あっせん番号

貸付実行日      年    月    日

貸 付 額          円

事業所所在地 世田谷区          丁目    番    号

（ﾌﾘｶﾞﾅ）

事 業 所 名

（ﾌﾘｶﾞﾅ）

代 表 者 名

電話

２．変更内容（該当するところに○印をつけてください）

（１）一括繰り上げ償還 繰り上げ償還年月日             年   月   日

理由 ①債務消滅を目的とする一括返還

②資金繰り円滑化借換保証制度による借換・一本化等

③世田谷区経営改善借換資金制度により借換・一本化

④その他（理由：                       ）

（２）一部繰り上げ償還

  （※１）

一部繰り上げ年月日             年   月   日

一部繰り上げ額       千円 融資残高        千円

（３）代位弁済(※２) 代位弁済：期限利益喪失日          年   月   日

(代位弁済は、期限の利益喪失日までが利子補給の対象です。)

（４）その他の変更(※３) ①代表者 ②代表者住所 ③(個人事業主の場合)事業所所在地

④登記所在地 ⑤社名・屋号 ⑥取扱支店 ⑦組織変更

⑧その他（                          ）

変
更
前

 変
更
後

(※１)一部繰り上げの場合は、返済記録・返済予定表を添付してください。

(※２)代位弁済の場合は、信用保証協会に提出した代位弁済請求書の写しを添付してください。

(※３)履歴事項全部証明書等の写しなど確認資料を添付してください。

世田谷区経済産業部商業課

          【提出先】公益財団法人世田谷区産業振興公社

〒154-0004 世田谷区太子堂 2-16-7世田谷産業プラザ４階

利子補給計算書の事業所名下段の、「０」あるい
は「４」から始まる数値を記入してください。